
Trophée canal + L'occitane Aquarelle 2025- Golf Club De
Lyon

GOLF CLUB DE LYON - 21.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PEDRINI, Mathieu GOLF CLUB LYON 0,7 30 30

2 --- LEFEBVRE, Julien GOUVERNEUR 3,6 30 30

3 --- PONDEPEYRE, Perle GOLF CLUB LYON 4,7 28 28

4 --- DOUMBOUYA, Sekou CHASSIEU 6,7 28 28

5 --- CHENE, Jacques-Olivier TROIS VALLONS 16,7 25 25

6 --- BLANC, Jean-Marie PUY EN VELAY 9,9 25 25

7 --- FRANÇOIS, Olivier GAZELEC GOLF LYON 10,2 24 24

8 --- ELASERY, Karim BOURGOGNE-F.-COMTE 3,4 24 24

9 --- GIBELIN, Stephane GOLF CLUB LYON 14,5 24 24

10 --- QUINTON, Christophe BELLE ETOILE 11,8 23 23

11 --- SALGADO, Charles SEYSSINS 15,1 23 23

12 --- PEYRACHE, Yann ALBON 12,6 23 23

13 --- CHAUCHAT, Mathieu GOLF CLUB LYON 10,2 23 23

14 --- REQUENA, Fabrice CSLG RHONE ALPE 13,9 22 22

15 --- SEYSSES, Paul DIJON BOURGOGNE 8,6 22 22

16 --- LOUIS, Jérémy AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 12,8 22 22

17 --- GOUX, Lilian RCF LA BOULIE 5,5 22 22

18 --- FREVILLE, Richard CHEMINOTS DIJON 8,3 22 22

19 --- BONIN, Jacques LYON SALVAGNY 12,7 22 22

20 --- LAFUMA, Philippe GOLF CLUB LYON 12,0 21 21

21 --- CHEVALET, Laurent CAMPANIL 12,5 21 21

22 --- BILLARD, Gérard MACON 13,5 21 21

23 --- TROMPILLE, Nicolas GOLF CLUB LYON 13,3 21 21

24 --- MOUGENOT, Clement CHASSIEU 17,5 20 20

25 --- HOLIN, Bruno CHANALETS 16,6 19 19

26 --- HERNANDEZ, Stéphane TROIS VALLONS 9,8 19 19

27 --- MARCHAIS, Patrick BOURGOGNE-F.-COMTE 15,5 19 19

28 --- ALAMELAMA, Thomas CHALON/SAONE 14,1 19 19
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29 --- MUNOS, Bastien GOLF CLUB LYON 18,7 19 19

30 --- GUYOT, Christophe SORELLE 22,7 18 18

31 --- NICOU, Olivier SORELLE 16,9 18 18

32 --- NICOD, Jean-Pascal RENAULT VENISSI 22,3 18 18

33 --- PONCET, Guy GOLF CLUB LYON 24,4 18 18

34 --- KAEMPF, Thomas AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 12,1 18 18

35 --- CHOPIN, Pascal LYON VERGER 13,0 17 17

36 --- MENAT, Pierre GRENOBLE BRESSON 9,5 17 17

37 --- VACHER, Jean-Simon LYON SALVAGNY 11,5 17 17

38 --- BELIN, Pierre GOLF CLUB LYON 15,9 17 17

39 --- TOURNIER, Isabelle CHANALETS 14,0 17 17

40 --- DUFFY, Sean CORPS GOLF 14,9 17 17

41 --- LAUPRETRE, Pascale MACON 11,3 17 17

42 --- BADRE, Jean-Luc MIRIBEL JONAGE 14,6 16 16

43 --- MUNOS, Olivier AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 14,6 16 16

44 --- DION, Christophe CHANALETS 14,0 16 16

45 --- BLEHAUT, Yves GOLF CLUB LYON 15,0 16 16

46 --- DUPONT ROC, Dominique MONT D'ARBOIS 14,3 16 16

47 --- CUENOT, Raphael RENAULT VENISSI 24,4 16 16

48 --- BOURACHOT, Nicolas GOLF CLUB LYON 14,6 16 16

49 --- SANSONETTI, Herve BEAUJOLAIS 18,4 16 16

50 --- JUBAN, Philippe CHASSIEU 8,4 16 16

51 --- BAJARD, Philippe CHAMBON/LIGNON 16,5 16 16

52 --- VAYSSIERE, Franck CHASSIEU 13,7 16 16

53 --- DELAMER, Maurice CHASSIEU 11,9 15 15

54 --- BAICHE, Mustapha GOLF CLUB LYON 19,7 15 15

55 --- PELAT, Francois CHASSIEU 19,6 15 15

56 --- CHAMINADE, Régis AIX LES BAINS 17,5 15 15

57 --- REY, Jean-Sébastien TROIS VALLONS 13,0 15 15

58 --- STEIN, Benoit CHASSIEU 13,5 15 15

59 --- MEDDOUN, Amine CHASSIEU 21,6 15 15

60 --- CARRENO, Antoine CHASSIEU 19,2 15 15

61 --- PEILLET, Gilles LYON SALVAGNY 16,6 15 15

62 --- MENEGHEL, Luc GOLF CLUB LYON 16,4 15 15

63 --- NUNAN, Bernice BEAUJOLAIS 15,7 14 14

64 --- MAGAND, Bertrand BORDS DE LOIRE 16,7 14 14

65 --- GABLER, Nicole BRESSE 18,8 14 14

66 --- FEREDIE, Jean Bernard QUATRE SAISONS 14,1 14 14
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67 --- BOSSOREILLE, François GOUVERNEUR 14,7 14 14

68 --- MURARD, Patrice CHASSIEU 19,9 14 14

69 --- CRANCEE, Philippe LYON SALVAGNY 13,4 14 14

70 --- DARGENT, Raphael GOLF CLUB LYON 14,5 14 14

71 --- BELTRAME, Raphaël ALBON 22,1 13 13

72 --- DUSSERRE, Xavier LYON VERGER 18,8 13 13

73 --- DOS SANTOS, Fabien CHAMPLONG 24,4 13 13

74 --- WALKER, Annabelle BEAUJOLAIS 22,5 12 12

75 --- DUPUY, Pierre BEAUJOLAIS 21,5 12 12

76 --- THURA, Aurélie GOLF CLUB LYON 19,0 12 12

77 --- GRANGE, Eric CORPS GOLF 18,4 12 12

78 --- MENEGHEL, William GOLF CLUB LYON 20,5 12 12

79 --- AGOSTINHO, Nicolas CHAMBON/LIGNON 11,5 11 11

80 --- GEOFFROY, Jean-Claude AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 16,7 11 11

81 --- BUISSON, Fabrice CHASSIEU 16,2 11 11

82 --- FUSIER, Jean Luc VAL DE SORNE 14,2 11 11

83 --- COTTET, Jean-Marie LYON VERGER 24,4 11 11

84 --- BUSH, Steven VERCORS 17,4 11 11

85 --- CHIVAL, Fabrice BOURG EN BRESSE 24,4 11 11

86 --- KUBIE, Benoît LYON SALVAGNY 22,9 10 10

87 --- MAGRIN, Franck ST ETIENNE 24,4 10 10

88 --- PETRIMAUX, Patrice AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 19,5 10 10

89 --- BROIZAT, Jacques RENAULT RHONE 24,4 10 10

90 --- GUDENDORFF, Lydia BRESSE 24,4 10 10

91 --- BURDEYRON, Franck RENAULT VENISSI 14,9 10 10

92 --- BASSI, Philippe LYON SALVAGNY 15,5 10 10

93 --- THOMAS, Herve CHASSIEU 17,7 10 10

94 --- ROUX, Benoît BRESSE 21,0 10 10

95 --- MATHURIN, Richard Olivier AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 18,1 10 10

96 --- CUNY, Nicolas GOLF CLUB LYON 22,5 10 10

97 --- GAUTIER, Benjamin BRESSE 18,6 9 9

98 --- PONDEPEYRE, Jean-Pierre GOLF CLUB LYON 21,0 9 9

99 --- GAUTIER, Virginie GOUVERNEUR 24,4 8 8

100 --- TARDIVEL, Sébastien GAZELEC GOLF LYON 23,5 8 8

101 --- CETRE, Antoine VAL DE SORNE 21,3 8 8

102 --- JOACHIM, Francis CORPS GOLF 24,4 8 8

103 --- MANET, Victor AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 20,2 8 8

104 --- MANET, Alexandre CHAMBON/LIGNON 16,6 8 8
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105 --- DARNIOT, Gilles AGENCE EAU RMC 24,4 8 8

106 --- SANIAL, Yohan PUY EN VELAY 15,7 7 7

107 --- BRETNACKER, Guillaume CHASSIEU 24,4 7 7

108 --- CHEZE, Emmanuel LYON VERGER 23,7 7 7

109 --- JACQUIER, Nicolas VAL DE SORNE 24,4 7 7

110 --- GAUTIER, Jérôme GOUVERNEUR 24,4 7 7

111 --- WASERMAN, Arlette GOLF CLUB LYON 24,4 7 7

112 --- COQUARD, Jean-Michel LYON SALVAGNY 23,3 6 6

113 --- MINELLA, Pierre Marie AGENCE EAU RMC 21,1 6 6

114 --- KAPP, Jean Philippe SORELLE 24,4 6 6

115 --- BRALLY, Jean-Claude ST ETIENNE 15,9 5 5

116 --- HAZOT, Jonathan LYON SALVAGNY 24,4 4 4

117 --- ALLIOT, Bernard GOUVERNEUR 24,4 3 3

118 --- CAMPAGNA, Pierre AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 24,4 2 2

119 --- BOURGEAUX, Jackie CHASSIEU 24,4 1 1

120 --- HERNANDEZ, Jules TROIS VALLONS 24,4 --- ---

121 --- BARBERET, Alexandre TROIS VALLONS 16,9 --- ---

122 --- BRUN, Régis GOUVERNEUR 18,6 ABJ ABJ

123 --- DUPONT, Evelyne GOLF CLUB LYON 22,9 ABJ ABJ

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUYOT, Christophe SORELLE 22,7 42 42

2 --- CHENE, Jacques-Olivier TROIS VALLONS 16,7 42 42

3 --- PONCET, Guy GOLF CLUB LYON 24,4 40 40

4 --- SALGADO, Charles SEYSSINS 15,1 40 40

5 --- NICOD, Jean-Pascal RENAULT VENISSI 22,3 40 40

6 --- GIBELIN, Stephane GOLF CLUB LYON 14,5 39 39

7 --- MUNOS, Bastien GOLF CLUB LYON 18,7 38 38

8 --- CUENOT, Raphael RENAULT VENISSI 24,4 37 37

9 --- QUINTON, Christophe BELLE ETOILE 11,8 36 36

10 --- DOS SANTOS, Fabien CHAMPLONG 24,4 36 36

11 --- LOUIS, Jérémy AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 12,8 36 36

12 --- PEYRACHE, Yann ALBON 12,6 36 36

13 --- BONIN, Jacques LYON SALVAGNY 12,7 36 36

14 --- MOUGENOT, Clement CHASSIEU 17,5 36 36

15 --- REQUENA, Fabrice CSLG RHONE ALPE 13,9 35 35

16 --- HOLIN, Bruno CHANALETS 16,6 35 35
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17 --- MARCHAIS, Patrick BOURGOGNE-F.-COMTE 15,5 35 35

18 --- BILLARD, Gérard MACON 13,5 35 35

19 --- DOUMBOUYA, Sekou CHASSIEU 6,7 35 35

20 --- SANSONETTI, Herve BEAUJOLAIS 18,4 35 35

21 --- BAICHE, Mustapha GOLF CLUB LYON 19,7 34 34

22 --- NICOU, Olivier SORELLE 16,9 34 34

23 --- LAFUMA, Philippe GOLF CLUB LYON 12,0 34 34

24 --- FRANÇOIS, Olivier GAZELEC GOLF LYON 10,2 34 34

25 --- BLANC, Jean-Marie PUY EN VELAY 9,9 34 34

26 --- ALAMELAMA, Thomas CHALON/SAONE 14,1 34 34

27 --- LEFEBVRE, Julien GOUVERNEUR 3,6 34 34

28 --- MAGRIN, Franck ST ETIENNE 24,4 33 33

29 --- BELIN, Pierre GOLF CLUB LYON 15,9 33 33

30 --- MURARD, Patrice CHASSIEU 19,9 33 33

31 --- MEDDOUN, Amine CHASSIEU 21,6 33 33

32 --- CHEVALET, Laurent CAMPANIL 12,5 33 33

33 --- COTTET, Jean-Marie LYON VERGER 24,4 33 33

34 --- TROMPILLE, Nicolas GOLF CLUB LYON 13,3 33 33

35 --- CHAUCHAT, Mathieu GOLF CLUB LYON 10,2 33 33

36 --- DUPUY, Pierre BEAUJOLAIS 21,5 32 32

37 --- CHAMINADE, Régis AIX LES BAINS 17,5 32 32

38 --- MUNOS, Olivier AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 14,6 32 32

39 --- BROIZAT, Jacques RENAULT RHONE 24,4 32 32

40 --- PEILLET, Gilles LYON SALVAGNY 16,6 32 32

41 --- BAJARD, Philippe CHAMBON/LIGNON 16,5 32 32

42 --- PELAT, Francois CHASSIEU 19,6 31 31

43 --- GRANGE, Eric CORPS GOLF 18,4 31 31

44 --- BOURACHOT, Nicolas GOLF CLUB LYON 14,6 31 31

45 --- MAGAND, Bertrand BORDS DE LOIRE 16,7 30 30

46 --- CARRENO, Antoine CHASSIEU 19,2 30 30

47 --- BLEHAUT, Yves GOLF CLUB LYON 15,0 30 30

48 --- PEDRINI, Mathieu GOLF CLUB LYON 0,7 30 30

49 --- DARNIOT, Gilles AGENCE EAU RMC 24,4 30 30

50 --- DUPONT ROC, Dominique MONT D'ARBOIS 14,3 30 30

51 --- MENEGHEL, Luc GOLF CLUB LYON 16,4 30 30

52 --- KAEMPF, Thomas AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 12,1 30 30

53 --- CHOPIN, Pascal LYON VERGER 13,0 29 29

54 --- KUBIE, Benoît LYON SALVAGNY 22,9 29 29
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55 --- BADRE, Jean-Luc MIRIBEL JONAGE 14,6 29 29

56 --- JOACHIM, Francis CORPS GOLF 24,4 29 29

57 --- HERNANDEZ, Stéphane TROIS VALLONS 9,8 29 29

58 --- BELTRAME, Raphaël ALBON 22,1 29 29

59 --- PONDEPEYRE, Jean-Pierre GOLF CLUB LYON 21,0 29 29

60 --- FREVILLE, Richard CHEMINOTS DIJON 8,3 29 29

61 --- MENEGHEL, William GOLF CLUB LYON 20,5 29 29

62 --- DUFFY, Sean CORPS GOLF 14,9 29 29

63 --- TARDIVEL, Sébastien GAZELEC GOLF LYON 23,5 28 28

64 --- STEIN, Benoit CHASSIEU 13,5 28 28

65 --- VACHER, Jean-Simon LYON SALVAGNY 11,5 28 28

66 --- SEYSSES, Paul DIJON BOURGOGNE 8,6 28 28

67 --- DION, Christophe CHANALETS 14,0 28 28

68 --- GOUX, Lilian RCF LA BOULIE 5,5 28 28

69 --- ROUX, Benoît BRESSE 21,0 28 28

70 --- THOMAS, Herve CHASSIEU 17,7 28 28

71 --- VAYSSIERE, Franck CHASSIEU 13,7 28 28

72 --- CUNY, Nicolas GOLF CLUB LYON 22,5 28 28

73 --- CHIVAL, Fabrice BOURG EN BRESSE 24,4 28 28

74 --- DELAMER, Maurice CHASSIEU 11,9 27 27

75 --- REY, Jean-Sébastien TROIS VALLONS 13,0 27 27

76 --- BOSSOREILLE, François GOUVERNEUR 14,7 27 27

77 --- CETRE, Antoine VAL DE SORNE 21,3 27 27

78 --- ELASERY, Karim BOURGOGNE-F.-COMTE 3,4 27 27

79 --- DUSSERRE, Xavier LYON VERGER 18,8 27 27

80 --- PETRIMAUX, Patrice AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 19,5 27 27

81 --- BUISSON, Fabrice CHASSIEU 16,2 26 26

82 --- CRANCEE, Philippe LYON SALVAGNY 13,4 26 26

83 --- GAUTIER, Jérôme GOUVERNEUR 24,4 26 26

84 --- DARGENT, Raphael GOLF CLUB LYON 14,5 26 26

85 --- GAUTIER, Benjamin BRESSE 18,6 25 25

86 --- GEOFFROY, Jean-Claude AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 16,7 25 25

87 --- FEREDIE, Jean Bernard QUATRE SAISONS 14,1 25 25

88 --- MENAT, Pierre GRENOBLE BRESSON 9,5 25 25

89 --- CHEZE, Emmanuel LYON VERGER 23,7 24 24

90 --- ALLIOT, Bernard GOUVERNEUR 24,4 24 24

91 --- JUBAN, Philippe CHASSIEU 8,4 24 24

92 --- BASSI, Philippe LYON SALVAGNY 15,5 24 24
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93 --- BRETNACKER, Guillaume CHASSIEU 24,4 23 23

94 --- AGOSTINHO, Nicolas CHAMBON/LIGNON 11,5 23 23

95 --- BURDEYRON, Franck RENAULT VENISSI 14,9 23 23

96 --- HAZOT, Jonathan LYON SALVAGNY 24,4 23 23

97 --- MATHURIN, Richard Olivier AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 18,1 23 23

98 --- FUSIER, Jean Luc VAL DE SORNE 14,2 22 22

99 --- JACQUIER, Nicolas VAL DE SORNE 24,4 21 21

100 --- BUSH, Steven VERCORS 17,4 21 21

101 --- SANIAL, Yohan PUY EN VELAY 15,7 19 19

102 --- MANET, Victor AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 20,2 19 19

103 --- COQUARD, Jean-Michel LYON SALVAGNY 23,3 18 18

104 --- KAPP, Jean Philippe SORELLE 24,4 18 18

105 --- MINELLA, Pierre Marie AGENCE EAU RMC 21,1 18 18

106 --- MANET, Alexandre CHAMBON/LIGNON 16,6 17 17

107 --- BOURGEAUX, Jackie CHASSIEU 24,4 16 16

108 --- BRALLY, Jean-Claude ST ETIENNE 15,9 12 12

109 --- CAMPAGNA, Pierre AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 24,4 8 8

110 --- HERNANDEZ, Jules TROIS VALLONS 24,4 --- ---

111 --- BARBERET, Alexandre TROIS VALLONS 16,9 --- ---

112 --- BRUN, Régis GOUVERNEUR 18,6 ABJ ABJ

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 WALKER, Annabelle BEAUJOLAIS 22,5 36 36

2 --- PONDEPEYRE, Perle GOLF CLUB LYON 4,7 34 34

3 --- THURA, Aurélie GOLF CLUB LYON 19,0 32 32

4 --- GABLER, Nicole BRESSE 18,8 31 31

5 --- GUDENDORFF, Lydia BRESSE 24,4 31 31

6 --- TOURNIER, Isabelle CHANALETS 14,0 30 30

7 --- WASERMAN, Arlette GOLF CLUB LYON 24,4 30 30

8 --- NUNAN, Bernice BEAUJOLAIS 15,7 29 29

9 --- LAUPRETRE, Pascale MACON 11,3 29 29

10 --- GAUTIER, Virginie GOUVERNEUR 24,4 23 23

11 --- DUPONT, Evelyne GOLF CLUB LYON 22,9 ABJ ABJ
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Total :  246 joueurs


